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Bærum 05.02.2026 

Vurdering av tiltak – Langoddvn. 109 
Vi viser til kommunens brev av 9. desember 2025 der dere avslutter saken (deres ref. 
25/23568/25/269290/CERA).  

Vi ber om at kommunen vurderer forholdet på nytt. Vi mener fremdeles at det her har skjedd 
brudd på plan- og bygningslovens bestemmelser om hensynssoner. 
 
For det første har det kommet nye opplysninger i saken, jf. artikkel i Budstikkas papiravis 18. 
desember. 
 
For det andre mener vi fremdeles at beplantningen og utleggingen av plenmatter ikke er i 
tråd med bestemmelsen om hensynssoner.  
 
Nye opplysninger 
Bildene i Budstikka viser at skråningen var dekket av furuskog i 2019. Fjerningen av skog er 
vanskelig å forene med hensynssone «bevaring av terreng og vegetasjon». Vi mener dette 
er et klart brudd på bestemmelsene, som kommunen må følge opp. 
 

 
Bilde fra artikkel i Budstikka 18.12.25 
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Beplantning i skråningen 
Skråningen er del av en kalksteinskolle, se vedlagt utsnitt av geologisk kart som viser 
skråningen som nordsiden av en kalkstein i blå farge. Slike kalksteinskoller og -skråninger i 
osloområdet (Bærum, Asker og øyene i Oslo) er unike og er generelt kjent for å ha mange 
spesielle arter. Vi mener det er svært uheldig å fjerne vegetasjonen på slike koller. 
 

 
Utsnitt av geologisk kart over Fornebu og Snarøya med kalkstein i blå farge (og i lysebrunt). 
 
Reguleringsplanen (se kart nedenfor) viser tydelig at hele skråningen er omfattet av 
hensynssone «Bevaring av landskap og vegetasjon». Riktignok skal bevaringen ikke være til 
hinder for naturlig skjøtsel av vegetasjonen på tomta. Vi kan likevel ikke forstå at tildekking 
og planting, som vist i fotografi nedenfor, og utlegging av plenmatter, kan være i tråd med 
bestemmelsene. 
 
NiB stiller gjerne på en befaring dersom det ønskes.  
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Bilde av skråningen som viser fast fjell – kalkstein, i nedre del av skråningen. Det viser også 
beplantningen og plenmattene. Foto 17.12.25 
 
 
Vennlig hilsen 
Naturvernforbundet i Bærum 
 
Kari Balke Øiseth (sign.)      Morten Bergan (sign.) 
Styreleder                   styremedlem  


